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PRODUCT FORMULATION & SPECIFICATION SHEET
PRODUCT: W. G, LUNCH PIZ7A BAGEL

PRODUCT CODE NUMBER: 78952 (BULK) AND 78951 (WRAPPED)
UPC CODES: 00734810789326 (bulk) and 00734810789519 (wrapped)
TOTAL WEIGHT OF PRODUCT / SERVING: 5.45 OUNCES
WEIGHT OF CRUST:_2.24 OUNCES

WEIGHT OF CHEESE TOPPING: 2.00 QUNCES

WEIGHT OF SAUCE: 1.21 OUNCES (1304 OZ OF TOMATO PASTE)

TYPE OF TOMATO PASTE: NOT LESS THAN 28% SOLIDS

GRAIN CREDITING: FLOURS USED- WHOLE WHEAT 51%, ENRICHED WHEAT 49%
USDA GRAIN SCHEDULE B ( 1.0 OZ BAGEL = 1 OZ GRAIN EQUIVALENT)

TYPE OF CHEESES USED: PART SKIM MOZZARELLA 100%
CASE PACK: 84 SERVINGS PER CASE PALLET CONFIG: 6 TIE - 8 HIGH

CASE WEIGHT: 30,50 LBS (GROSS). 28.62 LBS (NET) STORAGE: FROZEN

CALORIES 340 PROTEIN 22.2 GMS CARBOHYDRATE 39.5GMS FIBER 33 GMS FAT 1038 GMS SATFAT
570 GMS  CHOLESTEROL 30 MG VITAMIN A 44 RE VITAMING 7.4 MG

THIAMINE 24 MG SODIUM 530 MG CALCIUM 435 MG IRON 2.67 MG TRANS FAT -0 GMS

SUGARS 4 GMS  ALLERGENS: MILK AND WHEAT

Ingredients: Bagel Crust: Flour blend (Whole wheat flour, Enriched wheat flour (wheat flour, malted barley
fiour, niacin, reduced iron, ascorbic acid {Dough Conditioner], thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid),
water, contains 2% or less of yeast, sugar, dry malt (malted barley, wheat flour, dextrose), salt, and calcium
propionate), Cheese topping (Jow moisture part skim mozzarella cheese {pasteurized part skim milk, cheese
cultures, salt, enzymes), Sauce (water, tomato paste (not less than 28% solids), modified food starch, sagar,
dextrose, salt, spices. dehvdrated onion, dehydrated romano cheese (pasteurized cultured cow’s milk, salt,
enzvmes) garlic powder, paprika, citric acid, beet powder)

Capking instructions: Place product on tined baking sheets (ok to use liners in box). Defrost product at Teast 3%, Cook
pans in pre-heated convection oven at 350 degrees for 9 - 13 minutes or until cheese is melted and product is warm
tiroughout. Please note that time and temperature vary from oven to oven

’

| CERTIFY THAT THE ABOVE INFORMATION I8 TRUE AND CORRECT AND THAT THE PRODUCT (READY FOR SERVING)
CONTRIBUTES 2.0 OUNCES OF FOUIVALENT GRAINS, 2.0 OUNCES OF EQUIVALENT MEAT/MEAT ALTERNATE (PROTEIN],
AND I8 CUP RED VEGETABLE  TOWARDS THE CHILD NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS WHEN PREPARED
ACCORDING TO DIRECTIONS. 1 UNDERSTAND THAT THE ABOVE NAMED PRODUCT WILL BE USED AS A MEAL COMPONENT
FOR WHICH FEDERAL REIMBURSEMENTS WILL BE CLAIMED, AND THAT RECORDS ARE AVAILABLE TOOSUPPORT THL
INFORMATION LISTEDR ABOVE.
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